FONTI: Chiarito, *l. c.*; Borrelli, *Apparatus etc.*, IV, in Ms. Bibl. Naz. IX. C. 17, f. 88.

451. - (Mandatum pro Thomasio Cacziolo de Scala de pacifica possessione cuiusdam tenimenti). (Reg. 27, f. 162, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 30*, f. 238.

452. - (Mentio Nicolai Filomene et Guillelmi de Roberto de terra Morani taxatorum in dicta terra). (Reg. 27, f. 163).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

453. - (Assensus pro matrimonio contrahendo inter Guillelmum f. Petri de Spinosa et Altavillam f. Guillelmi de Fillino). (Reg. 27, f. 163, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

454. - (Simile mandatum pro Riccardo f. Bartholomei de Balduino et Iana f. Odonis Benedicti de Nicotera). (Reg. 27, f. 163, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

455. - (Mentio Rogerii de Policastrello qui, denuncians obitum Andree de Policastrello mil., patris sui, petit assecurari ab hominibus Policastrelli et ab hominibus quos habet in terra Cortiniani). (Reg. 27, f. 163, t.).

FONTI: Chiarito, l. c.

456. - (Mandatum pro Petro et Henrico Ruffo de Calabria « quod veniant ad Nos quia eos assecuramus a molestiis Iohannis de Monteforte »). (Reg. 27, f. 163, t.).

FONTI: De Lellis, *Notam. ex reg. Caroli I*, p. II, f. 452.

### Iustitiario Calabrie

457. - (Mandatum pro Archiepiscopo Regino contra vassallos suos casalis Buczani qui proprium dereliquerunt incolatum). (Reg. 27, f. 164).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 30, f. 238, t.

458. - (Mandatum pro Guillelmo de Barris mil. et fam. f. qd. Guillelmi de Barris mil. de assecuratione ab hominibus Sancti Demetrii de Iustitiariatu Calabrie). (Reg. 27, f. 164).

FONTI: Chiarito, l. c.

459. - (*Goffredo de Polisi, Giustiziere di Calabria e successore di Fulcone di Roccafolia, riceve da Re Carlo le istruzioni per il suo ufficio*). Dat. XXV ianuarii .V ind. (Reg. 27, f. 164, t.-165).

FONTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch., I, f. 548.

460. - (Mandatum pro Iacobo Frincio de Urbe de nonnullis bonis descriptis, confinatis et alienatis de pheudo castris Petremale contra Lodovicum de Roher mil., dom. castris Agelli). (Reg. 27, f. 165).

FONTI: Chiarito, l. c.

461. - (Mandatum pro Girardo de Massilia mil., de possessione quorundam bonorum). (Reg. 27, f. 167, t.).

FONTI: Chiarito, l. c.

462. - (Mandatum pro Iohanne de Burgugio mil. et fam. pro pacifica possessione casalis Limate). (Reg. 27, f. 168).

FONTI: Chiarito, l. c.

463. - (Mentio Girardi de Arenis mil. et fam. qui ratione Adelasie, f. qd. Bamontis de Arcis, assicuratur ab hominibus castri Sancti Donati et aliis hominibus nonnullorum locorum). (Reg. 27, f. 169).